

Pereiti prie turinio


Mainyk lietuviškas EPUB ir PDF elektronines bei Audio knygas


Nemokamos lietuviškos elektroninės bei audio knygos skaityklėms Kindle, EPUB, PDF ir MP3 formatais mainais į jūsų turimą



Meniu







	Pradžia
	Apie knygų mainus
	Geriausios knygos
	2020 m Geriausios knygos
	2019 m. Geriausios knygos
	2018 m. Geriausios knygos
	2017 m. Geriausios knygos
	2016 m. Geriausios knygos
	2015 m. Geriausios knygos
	2014 m. Geriausios knygos
	2013 m. Geriausios knygos
	2012 m. Geriausios knygos
	2011 m. Geriausios knygos
	2010 m. Geriausios knygos
	2009 m. Geriausios knygos
	2008 m. Geriausios knygos
	2007 m. Geriausios knygos
	2006 m. Geriausios knygos
	2005 m. Geriausios knygos



	Užklausa mainymui
	Visos knygos










Žymų Archyvai: PDF

PDF formato elektroninė knyga







Dainora Krasavičiūtė — Biohakingas







 


Biohakingo dėka pagerinkite savijautą, sulėtinkite senėjimo procesus ir pailginkite savo gyvenimo trukmę, pasitelkite inžinerinius metodus ir kontroliuokite savo kūną, tapkite energingi ir žvalūs, greičiau atlikite darbus ir lengviau susikaupkite. Maksimalus žmogaus galimybių efektyvumas – pasiekiamas ranka. Šioje knygoje pateikiami inovatyvūs, išmanūs ir lengvai prieinami revoliuciniai būdai atvers duris į naują savęs tobulinimo erą, kurioje mokslas… Skaityti toliau »




Tema: Sveikata
Žymos:2024, EPUB, PDF





Ingrida Tatolytė — Praktinė retorika vertėjams žodžiu







 


Ši knyga sumanyta vertėjams žodžiu, bet tinka visiems, kurie nori išmokti įtaigiai kalbėti viešai, įtikinamai ir laisvai dėstyti savo mintis, pristatyti ir apginti savo poziciją. Joje kalbama apie vertėjui ir bet kuriam kalbėtojui būtinus kalbinius įgūdžius, retoriką kaip argumentavimo teoriją ir techniką. Klasikinis retorikos mokslas išplečiamas komunikacijos teorijų, lingvistikos, psichologijos, etikos bei kitų humanitarinių ir… Skaityti toliau »




Tema: Pažintinė
Žymos:2014, PDF





Julia Quinn — Jo bučinys







 


Serija: „Bridgertons #7“. Hiacinta Bridžerton: jauniausia iš garsiosios Bridžertonų šeimos. Šiek tiek per protinga, pernelyg iškalbinga, nė iš tolo nepanaši į įprastą meilės romano veikėją. Be to, savo nepasitenkinimui ji pamažu įsimyli…   Garetą Senklerą. Londone yra nemažai pašėlusių vyrų. Esama ir tokių, kurie vien savo grožiu gali susukti moteriai galvą. Tačiau tik Garetas velnioniškai… Skaityti toliau »




Tema: Meilės romanai
Žymos:2024, PDF





Mona Kasten — Jausti







 


Serija: „Again #3“. Jaunoji Sojer Dikson garsėja kaip vienišė. Po tėvų mirties ji nieko neprisileidžia prie savo širdies. Viskas pasikeičia, kai ji susipažįsta su Aizeku Grantu. Su nemadingais akiniais, vilkintis keistus drabužius, jis – visiška priešingybė vaikinams, kuriuos ji paprastai susižvejoja. Bet kai Aizekui nusibosta būti vienišam, jis prašo Sojer padėti, ir jiedu sudaro sutartį:… Skaityti toliau »




Tema: Grožinė literatūra Meilės romanai
Žymos:2021, EPUB, PDF





Chigozie Obioma — Žvejai







 


Debiutinis Chigozie Obiomos romanas „Žvejai“ apdovanotas daugybe literatūros premijų, atrinktas į 2015 m. Bookerio premijai nominuotų kūrinių galutinį sąrašą. Romanas išverstas į 27 kalbas, pagal jį buvo pastatytas teatro spektaklis, pelnęs apdovanojimų. „Žvejai“ – tai Abelio ir Kaino dramą primenanti istorija, įvykusi praėjusio amžiaus pabaigos Nigerijos mieste Akūrėje, devynmečio Bendžamino, jauniausio iš brolių ketverto, akimis. Griežtas tėvas ilgam išsiunčiamas į… Skaityti toliau »




Tema: Grožinė literatūra
Žymos:2021, Audio knyga, EPUB, PDF





Dario Martinelli — Laiškai sūnui vegetarui







 


„Kai Elmis pradėjo maitintis ne tik motinos pienu, bet ir kietu maistu, į jo mitybą neįtraukėme mėsos. Ir taip bus tol, kol jis pats kada nors galbūt nuspręs ją valgyti.“ Italų semiotikos profesorius ir mylintis tėtis Dario Martinelli trejus metus rašė laiškus sūnui, pradėjęs, kai jam sukako pusė metų. Visus juos jungia gyvūnų tema. Gyvūnai… Skaityti toliau »




Tema: Publicistika
Žymos:2016, EPUB, PDF





Patricia Gibney — Niekam nesakyk







 


Serija: „Detektyvė Lotė Parker #5“. Vieną vasaros vakarą po futbolo rungtynių vienuolikmetis Mikis Driskolis išeina namo. Po dviejų dienų vietos paaugliai gėlių klomboje aptinka jo kūną.   Bylos tyrimas atitenka detektyvei Lotei Parker, ir šį kartą tai asmeniška. Auka, gyvenusi kitame miesto gale, apleistame Manbalio kvartale, artimai draugavo su jos sūnumi Šonu. Pasak vaikino, prieš mirtį… Skaityti toliau »




Tema: Detektyvai Trileriai
Žymos:2024, EPUB, PDF





Colm Tóibín — Bruklinas







 


Colmo Tóibíno „Bruklinas“ — meilės ir netekties istorija. Pasakojimas apie moterį, sprendžiančią sudėtingą klausimą: ką rinktis — pareigą ar asmeninę laisvę? Knygos pagrindu sukurtas garsus filmas, kuriame pagrindinį vaidmenį atlieka Saoirse Ronan. XX a. šeštojo dešimtmečio pradžios Airija Eilišei Leisi, kaip daugeliui jos amžiaus airių merginų, nežada didelių ateities perspektyvų. Todėl kai Eilišės sesuo susitaria… Skaityti toliau »




Tema: Romanai
Žymos:2024, EPUB, PDF





Regina Koženiauskienė — Juridinė retorika







 


Studijų vadovas teisininkams   Ši tarpdalykinė iškalbos ugdymo studija teisininkams yra pirmoji Lietuvoje. Trūkstant medžiagos, nemaža pasisemta iš tų teisininkų darbų, kuriuose pagrindinis dėmesys skiriamas teismo procesui.   Kitaip negu teisininkų veikaluose, kuriuose rūpinamasi grynai teisine argumentacija nagrinėjant teisės ginčus teismo tvarka (tai teisininko profesionalo kompetencija, nes teisiškai argumentuoti reikia specialių teisės žinių), šioje knygoje… Skaityti toliau »




Tema: Pažintinė
Žymos:2005, PDF





Robert Dugoni — Mano sesers kapas







 


Serija: „Detektyvė Treisė Krosvait #1“. „Mano sesers kapas“ — pirmoji New York Times bestselerių autoriaus Roberto Dugonio knyga apie detektyvę Treisę Krosvait iš serijos, prikausčiusios milijonų skaitytojų visame pasaulyje dėmesį.  Treisė Krosvait dvidešimt metų abejojo teiginiais apie jos sesers Saros dingimą ir teismo proceso rezultatais. Ji atsisako patikėti, kad Edmundas Hauzas — anksčiau nuteistas prievartautojas, asmuo, apkaltintas Saros… Skaityti toliau »




Tema: Detektyvai Trileriai
Žymos:2024, EPUB, PDF





Lisa Gardner — Išlik, kad liudytum







 


Serija: „Detektyvė D. D. Voren #4“. Apie tave jis žino viską, net ir vietą, kur slėpsiesi Karštą vasaros naktį Bostone įvykdytas neįsivaizduojamas nusikaltimas: žiauriai nužudyti keturi vienos šeimos nariai. Įtariamasis tėvas paguldytas į ligoninę, jo gyvybė pakibusi ant plauko. Žmogžudystės ir savižudybė? Patyrusi detektyvė Didi Voren neabejoja, kad šioje byloje slypi daug daugiau neaiškumų, nei… Skaityti toliau »




Tema: Detektyvai
Žymos:2024, EPUB, PDF





Harlan Coben — Surasiu tave







 


Prieš penkerius metus nekaltas vyras sėdo į kalėjimą už sūnaus nužudymą. Šiandien jis sužino, kad jo vaikas gyvas. Kadaise Deividas Barouzas buvo atsidavęs tėvas, augino trejų metų sūnų Matą ir džiaugėsi svajonių gyvenimu su žmona Šerile, — kol pabudęs vieną lemtingą naktį pamatė, kad Matas buvo nužudytas, jam bemiegant koridoriaus gale. Neteisingai apkaltintas Deividas yra… Skaityti toliau »




Tema: Detektyvai
Žymos:2024, EPUB, PDF





Sarah J. Maas — Vidurnakčio karūna







 


Serija: „Throne of Glass #2“. Antroji kraują kaitinančios serijos „Stiklo sostas“ dalis „Vidurnakčio karūna“ skaitytojus grąžina į melo nualintą kraštą, kurį nuo pražūties gali išgelbėti tik jaunos merginos tiesa.   Žudikė Selena laimėjo žiaurų konkursą ir tapo karaliaus kovotoja. Tačiau ji toli gražu nėra ištikima karūnai. Selena žino, kad valdovas, kuriam ji tarnauja, yra blogio… Skaityti toliau »




Tema: Fantastika Paaugliams
Žymos:2024, PDF





Sud. Kaj Henningsen & Lars N. Henningsen & Martin Bo Norregard — Kaizerio kareivis Lietuvoje: Ivero Henningseno laiškai ir piešiniai







 


Serija: „I Pasaulinis karas #1“. Po 1864 m. įsiplieskusio vokiečių–danų ginkluoto konflikto Haderslevas – Ivero Henningseno gimtasis miestas – buvo įjungtas į Prūsijos valstybę, todėl 1914–1918 m. pasauliniame kare Vokietijos kaizerio kariuomenės gretose buvo priversti kovoti keliasdešimt tūkstančių etninių danų. Savanoriu į kariuomenę stojęs I. Henningsenas pateko į 60-ąją sanitarinę atsargos kuopą. Į šio pobūdžio… Skaityti toliau »




Tema: Istorinė
Žymos:2016, EPUB (Pataisyta), PDF





Aistė Šopa — Feliz Navidad







 


Serija: „Imbierinės širdelės 2022 #4“. Lotynų Amerikos aistrų, pasiaukojimo ir žemiškų stebuklų kupina istorija, viltimi nušviečianti Kalėdinę naktį. Ši novela (kaip aš ją pavadinau) dalyvauja #imbierinėširdelė2022 projekte, kurį globoja rašytoja Lavisa Spell. Kiekvieną trečiadienį (nuo lapkričio 23 d.), keturias savaites įkelsiu po dalį istorijos. Apie ką? Iš Venesuelos į Lietuvą nesenai persikėlusi Glorija su penkiamečiu… Skaityti toliau »




Tema: Meilės romanai
Žymos:2022, EPUB, PDF





Elita Vilčinskaitė Lahm — Kalėdinis Autobusas







 


Serija: „Imbierinės širdelės 2022 #5“. Tai trumpa Kalėdinė meilės istorija. Kalėdos – laukiamos ar jau spėjo užknisti gruodžiui neprasidėjus? Tikiuosi esi vienas iš tų, kuris kasmet žiūri kalėdines romantines istorijas, o pamatęs knygą su įspaustom snaigėm viršelyje (kaip pvz. Karen Swan!) nedelsęs dediesi ją į krepšelį. Jei atpažinai save – lik čia. Tavęs laukia kalėdinė… Skaityti toliau »




Tema: Meilės romanai
Žymos:2024, EPUB, PDF





Patricija Tilvikaitė — Svetimkūniai







 


Meda jaučiasi pati save įkalinusi prestižinio darbo gniaužtuose. Ją į neviltį varo vidinis kritikas, kurio balsas – o šventas sutapime! – identiškas jos narcizės motinos nuolatos beriamiems priekaištams. Meda neabejoja – kelia nuobodulį net savo pačios psichoterapeutei. Ekscentriškas apie šlovę svajojantis barmenas Nikita – fejerverkas. Su juo niekada nebūtų nuobodu, bet ar Meda kada nors… Skaityti toliau »




Tema: Romanai
Žymos:2024, PDF





Jennifer Faye — Antras šansas meilėje







 


Serija: „Graikiška pagunda #1“. Nuo romano Graikijos saloje iki amžinybės?   Hermionei Kapas valdyti prabangų viešbučio kompleksą vaizdingoje Graikijos saloje reiškia kur kas daugiau nei darbą. „Ludus“ jos gyvenimas nuo tada, kai prarado namus ir šeimą. Į salą atvykus gražiajam Etlasui Otonui, neseniai paveldėjusiam kompleksą ir ketinančiam jį parduoti, Hermionė turi vos dvi savaites pakeisti… Skaityti toliau »




Tema: Meilės romanai
Žymos:2024, EPUB, PDF





David Koepp — Saugykla L-4







 


„Kelianti siaubą, šokiruojanti ir priverčianti tankiau plakti širdį.” – Stephen King   „Cordyceps novus paragavo žmonių ir užsimanė daugiau.”   Pentagone dirbantis bioterorizmo ekspertas Robertas Diazas gauna nurodymus ištirti galimą biocheminės atakos atvejį Vakarų Australijoje, tačiau randa kai ką žymiai blogiau – mutuojantį parazitinį grybą, galintį išnaikinti visas Žemėje gyvuojančias rūšis. Diazui pavyksta pažaboti šią… Skaityti toliau »




Tema: Fantastika Siaubo
Žymos:2024, PDF





Benas Lastauskas — Tiems, kurie neskaito







 


Knygos „Tiems, kurie neskaito“ veikėjai Ofisinis, Rūtelė, Edgaras, Tautvydas ir Arina gyvena tarp aukštų didmiesčio daugiabučių. Atsitiktinės pažintys, nepasitikėjimas savimi, priklausomybės, lengvų sprendimų paieškos – lošimas, alkoholis, dūmai, socialinių tinklų liūnas, emigracija – knygos veikėjų kasdienybė. Bet visi jie svajoja apie kitokį gyvenimą. „Tiems, kurie neskaito“ – tai pasakojimas apie žmones, kuriuos galime sutikti bare… Skaityti toliau »




Tema: Grožinė literatūra
Žymos:2024, EPUB, PDF



Įrašo navigacija

← Senesni įrašai








Knygų paieška


Ieškoti:





Knygų kategorijos

	Apsakymai (248)

	Atviros Lietuvos knyga (ALK) (14)

	Biografijos (432)

	Detektyvai (1 446)

	Drama (156)

	Drąsiųjų keliai (76)

	Erotika (120)

	Fantastika (1 374)

	Filosofija (263)

	Garsiausios XXa. pabaigos knygos (16)

	Grožinė literatūra (1 634)

	Horizontai (8)

	Humoras (120)

	Iliustruota Didžioji Klasika (IDK) (4)

	Istorinė (1 027)

	J.R.R.Tolkieno mokiniai (8)

	Karas (34)

	Klasika (387)

	Konanas (5)

	Laisvalaikio skaitiniai (5)

	Lietuviška fantastikos biblioteka (LFB) (4)

	Lietuvos rašytojai (474)

	Lietuvos ryto kolekcija (26)

	Meilės romanai (2 082)

	Mistika (33)

	Mokinio skaitiniai (5)

	Nuotykinė (219)

	Paaugliams (277)

	Pasaulinės Fantastikos Aukso Fondas (PFAF) (498)

	Pasaulinės Fantastikos Lobynas (PFL) (38)

	Pasaulinės Literatūros Biblioteka (PLB) (6)

	Pažintinė (837)

	Poezija (329)

	Psichologija (653)

	Publicistika (438)

	Religija (253)

	Romanai (3 846)

	Saviugda (625)

	Siaubo (111)

	Socialiniai mokslai (148)

	Sveikata (329)

	Trileriai (444)

	Uncategorized (1)

	Vaikams (1 453)

	Verslas (195)

	Vorų pasaulis (16)

	Z-7 (6)

	Zenitas (60)



Knygų žymos
1983
1984
1987
1988
1990
1991
1992
1993
1994
1995
1996
1997
1998
1999
2000
2001
2002
2003
2004
2005
2006
2007
2008
2009
2010
2011
2012
2013
2014
2015
2016
2017
2018
2019
2020
2021
2022
2023
2024
Audio knyga
EPUB
EPUB (Pataisyta)
EPUB (Sutvarkyta)
Geriausios
PDF



Naujausios knygos

	
Dainora Krasavičiūtė — Biohakingas

	
Ingrida Tatolytė — Praktinė retorika vertėjams žodžiu

	
Julia Quinn — Jo bučinys

	
Mona Kasten — Jausti

	
Chigozie Obioma — Žvejai

	
Dario Martinelli — Laiškai sūnui vegetarui

	
Patricia Gibney — Niekam nesakyk

	
Colm Tóibín — Bruklinas

	
Regina Koženiauskienė — Juridinė retorika

	
Natalia Ginzburg — Visi mūsų vakar

	
Robert Dugoni — Mano sesers kapas

	
Lisa Gardner — Išlik, kad liudytum



 















Iconic One Theme | Powered by Wordpress








